בהקשר זה הפנה בית המשפט קמא לרע"פ 5018/18 **בוזגלו נ' מדינת ישראל** (21.10.18) ולמד ממנו כי במקצועות שבהם קיים טריבונל משמעתי או אחר העוסק בבחינת סוגיות מסוג זה, יש להותיר את ההכרעה בשאלת העיסוק במקצוע לגורם המוסמך לכך.

לא שוכנענו כי בית המשפט קמא שגה בקביעתו זו ואנו סבורים כי היא עולה בקנה אחד עם הלכת בית המשפט העליון. נוסף כי סעיף 27 לחוק לשכת עורכי הדין, תשכ"א - 1961, קובע כי "**הלשכה רשאית, לאחר שנתנה למועמד הזדמנות לטעון את טענותיו לפניה, שלא לרושמו כמתמחה על אף כשירותו לפי סעיף 26, אם נתגלו עובדות, שלאורן סבורה הלשכה שהמועמד אינו ראוי לשמש עורך דין. סירבה הלשכה לרשום מתמחה תודיע למועמד את נימוקה בכתב.**"

בקשתו של המערער להימנע מהרשעתו תוך הסתפקות בענישה הכוללת התחייבות ושל"צ תחטיא את מטרת הענישה העיקרית בעבירות כלכליות, שכן נמנע יהיה מלהטיל עליו קנס. בהיבט זה, אי ההרשעה תפגע בשיקולי ענישה אחרים רלוונטיים וגם מסיבה זו לא ניתן להימנע מהרשעתו של המערער.

סוף דבר, אנו מורים על דחיית הערעור.

ניתן והודע היום י"ט כסלו תש"פ, 17/12/2019 במעמד הנוכחים.

גדי צפריר, שופט

**סאאב דבור,
שופט**

**אסתר הלמן, שופטת
ס. נשיא**

הוקלדעלידיליאורממן